MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Divulgação do resultado parcial da Prova Escrita – 09/03/2016

ÁREA: Eletrotécnica

A Comissão instituída pela Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015, torna

público o resultado parcial da Prova Escrita referente ao Edital Nº 92/2015.

Lembramos que o prazo para interposição de recursos da prova escrita é de 48

horas a partir da divulgação deste resultado.

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Ordem Candidato Inscrição
Nota Prova

Teórica
Resultado Situação

1 NYEGIRTON BARREIROS DOS SANTOS COSTA 03140 81,67 Aprovado Classificado

2 JORGE ALEXANDRE ALENCAR FOTIUS 00132 81,33 Aprovado Classificado

3 GERONIMO BARBOSA ALEXANDRE 02142 81,00 Aprovado Classificado

4 GABRIEL VIDAL NEGREIROS BEZERRA 06646 78,33 Aprovado Classificado

5 CAMILA PIRES GOUVEIA GUEDES 00062 77,00 Aprovado Classificado

6 JOSÉ RÔMULO VIEIRA LIRA 06888 76,67 Aprovado Classificado

7 RADMILA BISPO MACHADO 04218 75,67 Aprovado Classificado

8 VICTOR LUIZ SANTIAGO DE OLIVEIRA 05098 75,67 Aprovado Classificado

9 FERNANDO CARLOS FERREIRA DE OLIVEIRA 06316 75,00 Aprovado Classificado

10 ROANA D”ÁVILA SOUZA MONTEIRO 08048 75,00 Aprovado Classificado

11 DENIS KEUTON ALVES 01611 74,33 Aprovado Classificado

12 REGINA MARIA DE LIMA NETA 04808 73,33 Aprovado Classificado

13 JOSÉ SIGEFREDO PINHEIRO NETO 05210 73,00 Aprovado Classificado

14 LEONALDO JANUARIO RODRIGUES 04987 72,67 Aprovado Classificado

15 JOÃO MARCELO COSTA LEAL DA SILVA 06481 72,00 Aprovado Desclassificado

16 MARCONNI FREITAS BARROSO RIBEIRO GONÇALVES 04627 71,67 Aprovado Desclassificado

17 MARCOS ANTONIO ANDRADE SILVA 04345 71,33 Aprovado Classificado*

18 CECILIO MARTINS DE SOUSA NETO 05431 71,00 Aprovado Classificado*

19 DIEGO SOARES LOPES 02936 70,00 Aprovado Desclassificado

20 MARCIO HENRIQUE BINO DA SILVA 02203 70,00 Aprovado Desclassificado

21 WAGNER DOS SANTOS LIMA 03933 70,00 Aprovado Desclassificado

22 EZEQUIEL DOUGLAS DA SILVA 03493 65,00 Reprovado Desclassificado

* Classificado conforme critérios estabelecidos pela Lei nº 12.990, de 09 de junho de 2014.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

23 BÁRBARA NASCIMENTO DE SOUZA LEÃO 05152 61,67 Reprovado Desclassificado

24 CICERA NATALIA DA SILVA 02452 61,67 Reprovado Desclassificado

25 JULIETE DA SILVA SOUZA 00801 61,67 Reprovado Desclassificado

26 SAMUEL TORRES BRASIL 05888 61,67 Reprovado Desclassificado

27 CLEITON DA SILVA BARBOSA 08020 61,00 Reprovado Desclassificado

28 DANIEL LEAL SOUSA 05071 61,00 Reprovado Desclassificado

29 FLAVIO SANTIAGO DE CARVALHO BISPO 02239 61,00 Reprovado Desclassificado

30 CLÁUDIA SAMPAIO REZENDE 06989 60,00 Reprovado Desclassificado

31 MYHELL SILVA ALMEIDA 05288 58,33 Reprovado Desclassificado

32 AILTON DEUZIMAR DE SOUSA JÚNIOR 03533 55,00 Reprovado Desclassificado

33 JOAO BOSCO VIEIRA JUNIOR 01961 55,00 Reprovado Desclassificado

34 SEBASTIÃO SAMPAIO RIBEIRO 05755 55,00 Reprovado Desclassificado

35 PAULO RANNIER COSTA DA SILVA 03562 51,67 Reprovado Desclassificado

36 ANTÔNIO VANDERLEI BRITO VIEIRA 05419 50,00 Reprovado Desclassificado

37 HENRIQUE SILVEIRA ALVES MARQUES 04441 50,00 Reprovado Desclassificado

38 JOÃO RAPHAEL SOUZA MARTINS 06136 50,00 Reprovado Desclassificado

39 NEWTON LEITE DE SOUZA 03056 50,00 Reprovado Desclassificado

40 TOBIAS TAVARES DE LUNA 02994 50,00 Reprovado Desclassificado

41 JOSÉ LUCAS DA SILVA 03267 48,33 Reprovado Desclassificado

42 EDUARDO LIMA DE SOUZA 06441 46,67 Reprovado Desclassificado

43 IGOR DA CONCEIÇÃO SANTOS 02012 46,67 Reprovado Desclassificado

44 JOÃO RICARDO ARAÚJO CARDOSO 01003 46,67 Reprovado Desclassificado

45 JOSÉ NETO TENÓRIO DE OLIVEIRA 04723 46,67 Reprovado Desclassificado

46 RAVI BARRETO DORIA FIGUEIREDO 06550 46,67 Reprovado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

47 JUCIANO AQUINO DO NASCIMENTO 02261 45,00 Reprovado Desclassificado

48 SEBASTIÃO ERAILSON DE SOUSA SANTOS 00865 45,00 Reprovado Desclassificado

49 THIAGO PEREIRA DE ARAÚJO 04388 45,00 Reprovado Desclassificado

50 FRANCISCO BATISTA ALVES SOBRINHO 06738 41,67 Reprovado Desclassificado

51 CLÁUDIO WAGNER SANTOS LIMA 05754 38,67 Reprovado Desclassificado

52 REGINALDO VAZ SARAIVA 04631 36,67 Reprovado Desclassificado

53 SAMID TORRES DE SOUSA 03572 36,67 Reprovado Desclassificado

54 YUGO DIAS GALVAO 05198 31,67 Reprovado Desclassificado

55 CÍCERO HENRIQUE GRANGEIRO SOARES 06120 30,00 Reprovado Desclassificado

56 DAILAN DE JESUS PEREIRA BERNARDES 01926 25,00 Reprovado Desclassificado

57 NILDO FERREIRA CASSUNDÉ 03882 25,00 Reprovado Desclassificado

58 DIOGO JONNAS ALMEIDA ANSELMO 07009 22,33 Reprovado Desclassificado

59 ANTÔNIO MARCOS BRAGA ALBUQUERQUE 05924 20,00 Reprovado Desclassificado

60 MAGALI CORREA DA SILVA 05549 20,00 Reprovado Desclassificado

61 SURAN OLIVEIRA MESSIAS 07815 20,00 Reprovado Desclassificado

62 MANOEL SALVADOR GURGEL FILHO 06446 16,67 Reprovado Desclassificado

63 DIOMETSON SANGIORGY DE SÁ ANDRADE 01776 11,67 Reprovado Desclassificado

64 REUBEN PALMER REZENDE DE SOUSA 03752 10,00 Reprovado Desclassificado

65 ROBSON APOLUCENA DOS SANTOS 01437 10,00 Reprovado Desclassificado

66 ANTONIO JAIRO NUNES GUIMARAES 02095 3,33 Reprovado Desclassificado

67 ANDRÉ PEDRO HERCULANO LEITE DE ALMEIDA 05165 0,00 Reprovado Desclassificado

68 GIVANILSON AMORIM DE CARVALHO 04048 0,00 Reprovado Desclassificado

69 ADI NEVES ROCHA 07022 Ausente Eliminado Desclassificado

70 ALENCAR FRANCO DE SOUZA 00157 Ausente Eliminado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

71 ALEXSANDRO ALEIXO PEREIRA DA SILVA 00076 Ausente Eliminado Desclassificado

72 ANDRÉCIA PEREIRA DA COSTA 02536 Ausente Eliminado Desclassificado

73 ANTONIO ANTENOR FERREIRA NETO 00928 Ausente Eliminado Desclassificado

74 ANTONIO CARLOS MEDRADO DA SILVA 02212 Ausente Eliminado Desclassificado

75 BRUNNO HENRIQUE BRITO 00747 Ausente Eliminado Desclassificado

76 BRUNO ALMEIDA DE OUZA 00408 Ausente Eliminado Desclassificado

77 BRUNO DE MAGALHAES DANTAS 07336 Ausente Eliminado Desclassificado

78 BRUNO RENATO CUNHA DA HORA 02846 Ausente Eliminado Desclassificado

79 CAIO ARAUJO DAMASCENO 03152 Ausente Eliminado Desclassificado

80 CAMILA ALMEIDA DINIZ 00543 Ausente Eliminado Desclassificado

81 CICERO DE LIMA SANTOS 07904 Ausente Eliminado Desclassificado

82 DANIEL GONNCALVES FERREIRA 00739 Ausente Eliminado Desclassificado

83 DANIEL PINHEIRO SPINELLI 07711 Ausente Eliminado Desclassificado

84 DAVISSON RONDINELLI DE MELO ARAUJO 07249 Ausente Eliminado Desclassificado

85 DORISVALDO JÚNIOR DE OLIVEIRA 07587 Ausente Eliminado Desclassificado

86 EDSON DAVID SOUZA DOS SANTOS 02343 Ausente Eliminado Desclassificado

87 EDUARDO CAETANO ALBUQUERQUE 07958 Ausente Eliminado Desclassificado

88 ELIAS MARQUES FERREIRA DE OLIVEIRA 00599 Ausente Eliminado Desclassificado

89 EMANUEL ABDALLA PINHEIRO 07112 Ausente Eliminado Desclassificado

90 ERICKA DO NASCIMENTO SALGUEIRO 02742 Ausente Eliminado Desclassificado

91 FAIOSSANDER SUELA 02477 Ausente Eliminado Desclassificado

92 FRANCILDO DE OLIVEIRA SILVA 00330 Ausente Eliminado Desclassificado

93 FRANCISCO DIOGENES FEITOSA 01405 Ausente Eliminado Desclassificado

94 FRANCISCO LINDEMBERG MONTEIRO MARTINS 01434 Ausente Eliminado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

95 GILVANIO ALVES DA SILVA 08019 Ausente Eliminado Desclassificado

96 HEBERTON GONÇALVES TORRES 00562 Ausente Eliminado Desclassificado

97 HERCULES ALVES CAMPOS 01578 Ausente Eliminado Desclassificado

98 HISTEFANI ALMEIDA ALVES 03971 Ausente Eliminado Desclassificado

99 JARDEL ARLEN DA SILVA 03663 Ausente Eliminado Desclassificado

100 JOÃO MARCUS PEREIRA LIMA E SILVA 05064 Ausente Eliminado Desclassificado

101 JOBSON DE ARAUJO NASCIMENTO 00724 Ausente Eliminado Desclassificado

102 JOEL DE SIQUEIRA FERREIRA 01521 Ausente Eliminado Desclassificado

103 JOSÉ BARRETO DA SILVA 02529 Ausente Eliminado Desclassificado

104 JOSÉ ESIVALDO SANTOS 06564 Ausente Eliminado Desclassificado

105 JOSEFA GILLIANE DE OLVEIRA MARIANO 01116 Ausente Eliminado Desclassificado

106 JULIANA PIRES PEREIRA 00491 Ausente Eliminado Desclassificado

107 JULIANO COSTA LEAL DA SILVA 08049 Ausente Eliminado Desclassificado

108 LAYSE RIBEIRO MASCARENHAS 00753 Ausente Eliminado Desclassificado

109 LEONARDO MORAIS DA SILVA 04241 Ausente Eliminado Desclassificado

110 LORENA BARRETO DE SOUZA 04799 Ausente Eliminado Desclassificado

111 LUIZ CARLOS GONÇALVES FILHO 03687 Ausente Eliminado Desclassificado

112 LUIZ CLAVER PEREIRA GRILO 06638 Ausente Eliminado Desclassificado

113 LUIZ FILIPE ALVES CORDEIRO 00249 Ausente Eliminado Desclassificado

114 LUIZ GUILHERME BATISTA GENU 05435 Ausente Eliminado Desclassificado

115 MADSON LUIZ DANTAS DIAS 06045 Ausente Eliminado Desclassificado

116 MARCOS ANTONIO DE ARAUJO SILVA 03945 Ausente Eliminado Desclassificado

117 MARCUS TULIUS BARROS FLORENTINO 04112 Ausente Eliminado Desclassificado

118 MARIA HELENA VIEIRA KELLES 05591 Ausente Eliminado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

119 MARIA LAÍS FÉLIX DA SILVA 01575 Ausente Eliminado Desclassificado

120 MAURILIO DE LIMA PEREIRA 05396 Ausente Eliminado Desclassificado

121 NICHOLAS AMADEUS PEREIRA GUERRA 01217 Ausente Eliminado Desclassificado

122 PAULO ROBERTO RANZAN DE BRITTO 04173 Ausente Eliminado Desclassificado

123 PLINIO FRANKLIN DE ARAUJO SOUZA 06387 Ausente Eliminado Desclassificado

124 RAFAEL BISPO DOS SANTOS 04312 Ausente Eliminado Desclassificado

125 RAONI DE FREITAS GOIS 06357 Ausente Eliminado Desclassificado

126 ROBERIO AGUIAR GALDINO 02269 Ausente Eliminado Desclassificado

127 SÂMARA DE CAVALCANTE PAIVA 06579 Ausente Eliminado Desclassificado

128 SIDNEY ACIOLE RODRIGUES 04101 Ausente Eliminado Desclassificado

129 THAIS LUANA VIDAL DE NEGREIROS DA SILVA 07383 Ausente Eliminado Desclassificado

130 THYAGO TANOUSS DE BRITO MAIA 06706 Ausente Eliminado Desclassificado

131 TIAGO DOMINGOS CARDOSO 04697 Ausente Eliminado Desclassificado

132 VALDISCLÉIA TEIXEIRA BARROS 07069 Ausente Eliminado Desclassificado

133 WELLINGTON ALVES SANTANA JUNIOR 06605 Ausente Eliminado Desclassificado

134 WELLINGTON GONÇALVES BELO 06437 Ausente Eliminado Desclassificado